

ООО «БИН Страхование» (Страховщик/Insurer), и

Дата оформления полиса: 08.04.2016

Страхователь  
Policy-holder **ЕВДОКИМОВ ИГОРЬ ПАВЛОВИЧ**

В соответствии с «Правилами страхования расходов граждан, выезжающих за границу», утв. 22.12.2015 г. (далее - Правила страхования), Программа страхования граждан, выезжающих за рубеж и путешествующих по территории России и стран СНГ (далее – Программа страхования), при помощи обмена информацией в электронной форме в соответствии со ст. 6.1 ФЗ от 27.11.1992 г. «Об организации страхового дела в РФ», заключили настоящий договор страхования (полис) на следующих условиях:

Период страхования с/  
Effective period from **15.04.2016** по/  
to **01.05.2016** Количество дней/  
No. of days **2** Программа страхования/  
Insurance policy **A2**

Страна пребывания/  
Destination country **Schengen Treaty Countries** Особые условия/  
Special terms

Застрахованные лица (фамилия, имя)/ Insured (first & last name)	Дата рождения/ Date of birth	Медицинские расходы/ Medical expenses		Несчастный случай/ Accident insurance		Багаж/ Luggage insurance	
		Страховая сумма/ Cover	Страховая премия/ Premium	Страховая сумма/ Cover	Страховая премия/ Premium	Страховая сумма/ Cover	Страховая премия/ Premium
EVDOKIMOV IGOR	1949-12-29	30000,00 EUR	3	0,00 EUR	0	0,00 EUR	0

Безусловная франшиза/Franchise

Экстренная стоматологическая помощь - в размере, не превышающем 200 USD на каждого застрахованного за весь период страхования. При обострении хронических заболеваний, в случае угрозы жизни, покрываются медицинские расходы на первую помощь и диагностику в размере не превышающем 1500 EUR на каждого застрахованного за весь период страхования.

С Правилами страхования, Программами страхования, которые являются неотъемлемой частью настоящего Полиса ознакомлен и согласен, что подтверждено уплатой страховой премии.

Общая страховая премия/  
Total premium **3 EUR** Эквивалент  
в рублях РФ **232,11 RUR**

Подпись Страхователя  
Signature of Policy-holder \_\_\_\_\_  
Подпись Страховщика/  
Signature of Insurer \_\_\_\_\_

Страховая компания ООО «БИН Страхование» выражает Вам свое почтение и благодарит Вас за выбор нашей компании. 24 часа в сутки, 7 дней в неделю мы делаем все возможное, чтобы при обращении наших клиентов мы могли предоставить качественную и своевременную помощь по всему миру.

<p>При заболевании или несчастном случае, прежде чем предпринять какие-либо действия, <b>ВАМ НЕОБХОДИМО:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>Связаться с Сервисной компанией по нижеуказанным телефонам.</li> <li>При обращении в Сервисную компанию просьба сообщить: — Фамилию, имя, отчество, номер и срок действия страхового Полиса; — Ваше местонахождение и номер контактного телефона; — Дать краткое описание возникшей проблемы.</li> <li>При самостоятельной оплате ранее согласованных со страховщиком медицинских услуг Страхователь (Застрахованный) должен в письменном виде заявить об этом Страховщику по возвращении из путешествия и предоставить все необходимые документы, подтверждающие факт наступления страхового случая.</li> <li>Расходы, понесенные без согласования со Страховщиком, возмещению не подлежат.</li> <li>Пожалуйста! Найдите время ознакомиться с Особыми условиями страхования, Программами и Правилами страхования расходов граждан, выезжающих за границу от 06.02.2013 г.</li> </ol>	<p>Dear Doctor, If the Insured person has "BIN Insurance" international insurance policy and he is admitted to your clinic or hospital as an outpatient or inpatient, so the Assistance Company must be immediately notified. Please dial one of the following phone numbers in order to verify coverage and arrange direct payment of medical expenses. Please submit the following information to the Assistance Company: — Insured'd full name, number and validity of the Policy; — The place and telephone number the Insured can be reached; — A brief description of the problem and nature of assistance required.</p>
---	--

Бесплатные телефонные линии (только для звонков со стационарных телефонов):

Контакты Сервисных центров/Assistance Companies contacts: все страны мира (включая Россию и СНГ)/Worldwide including Russia & CIS +7 (495) 775 09 99

Финляндия	0 800 116 696	Греция	00 800 357 129 23 00
Франция	0 800 900 998	Испания	900 993 570
Германия	0 800 182 40 65	Швейцария (Цюрих)	0 800 836 352
Австрия	0 800 291 976		
Италия	800 787 235		

Турция (Анталья)	+90 242 824 97 70
	+90 535 234 13 48
Болгария (София)	+359 2 439 44 44
Египет (Хургада)	+20 100 648 99 22
	+20 100 332 01 23
Кипр (Ларнака)	+357 2 462 50 99

Обращаем Ваше внимание, что звонки на бесплатные телефонные линии(код 800) следует осуществлять с местных стационарных телефонов. Только в этом случае, вне зависимости от города пребывания, звонок будет бесплатным. При звонке с мобильного телефона на бесплатную линию, связь может быть не установлена. В случае невозможности дозвониться по бесплатной линии, звонок производится в центральный аларм- центр по телефону: +7 (495) 775 0 999

**Страховая компания ООО «БИН Страхование» желает Вам крепкого здоровья и приятной поездки!**